ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE TERMO DITIVO CONTRATUAL

CONVITE N° 00024/2011

OBJETO: acrescentar os quantitativos contratados para fornecimento de forma
parcelada, de material elétrico em geral descrito nos itens constantes na
proposta atualizada anexa, destinado a manutenção e/ou reposição nas nos
prédios e logradouros públicos do município, bem como distribuição gratuita
com famílias carentes de recursos financeiros residentes no Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº
00024/2011. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e - 05.05.11 - ELETROLUZ COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - CT Nº 01C24/2011, Valor do Aditivo R$
3.766,54 (três mil setecentos e sessenta e seis reais e cinqüenta e quatro
centavos) Valor total após aditivo: R$ 79.097,39 (setenta e nove mil noventa e
sete reais e trinta e nove centavos). Data do Termo Aditivo: 30/11/2011.